
RI

RI

RI

RI

RI = ritirare invito

per tutti

dai 12 anni

dai i 7 anni

Età consigliataEtà consigliata

for everybody

from 7 years

from 12 years

Luglio

luogo

performance
mezzo da/a 

età costo

July

location

from/to
age

price

transfer

L’organizzazione si riserva la facoltà

di apportare variazioni

al programma per cause indipendenti

dalla propria volontà

Bologna Welcome
p.zza Maggiore 1/E
tel. 051 231454

little train

first round second round

period

4 LUN

gratuito

7 GIO

15 - 8 €

8 VEN

8 - 5 €

11 LUN

12 MAR

13 MER

14 GIO
15 VEN

18 LUN

19 MAR

20 MER

21 GIO

22 VEN

25 LUN

26 MAR

27 MER

28 GIO

29 VEN

15 - 8 €
15 - 8 €

gratuito

15 - 8 €
8 - 5 €

15 - 8 €
15 - 8 €  

gratuito

15 - 8 €
8 - 5 €

15 - 8 €
15 - 8 €
gratuito

15 - 8 €
8 - 5 €

5 MAR

6 MER

15 - 8 €
15 - 8 €110’

50’
25’
90’
95’

110’
50’
25’
90’
95’

110’
50’
25’
90’
95’

110’
50’
25’
90’
95’

LA PARTENZA

SOFFIO VITALE

LEZ. ANATOMIA

LE LUCCIOLE

RECITE PARROCCHIA

LA PARTENZA

SOFFIO VITALE

LEZ. ANATOMIA
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RECITE PARROCCHIA
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SOFFIO VITALE

LEZ. ANATOMIA
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RECITE PARROCCHIA

LA PARTENZA

SOFFIO VITALE

LEZ. ANATOMIA

LE LUCCIOLE

RECITE PARROCCHIA

DEP. LOCOMOTIVE

M. ZOOLOGIA

ARCHIGINNASIO

VILLA ALDINI

ORAT. S FILIPPO

DEP. LOCOMOTIVE

M. ZOOLOGIA

ARCHIGINNASIO

VILLA ALDINI

ORAT. S FILIPPO

DEP. LOCOMOTIVE
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21.30
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R e c o m m e n d e d  a g ein caso di pioggia
     le visite all ’esterno

verranno rimandate

in case of rain
the outside visits

will  be delayed

bus

trenino
primo 

turno secondo
turno

arena del sole
piazza maggiore

carefully ceck
the time

of each visit  

durata

grazie a

ATTENZIONE

controllate

gli orari 

di ogni visita


